

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Audio PRO-80LV Głośnik sufitowy do zabudowy**

Cena **1 279,00 zł**

Producent **Monitor Audio**

OPIS PRODUKTU

Seria Pro

Uniwersalne głośniki z serii Pro firmy Monitor Audio to oferta doskonałych, kompaktowych głośników instalacyjnych.

Udoskonalone technologie wykorzystane do osiągnięcia wyjątkowej klasy brzmienia ultra-kompaktowych głośników Radius marki Monitor Audio zostały wykorzystane przy tworzeniu serii Pro by stworzyć całkowicie nowe, doskonale brzmiące głośniki podtynekowe, oferujące wyjątkową swobodę w tworzeniu dyskretnych instalacji.

Pro-80LV

Do poszerzającej się serii PRO-IC dołączają także głośniki Pro-80LV, przeznaczone dla linii 70/100 V, oferując taki sam, szeroki wachlarz opcji dla instalacji komercyjnych.

Korzystając z technicznej wiedzy i znajomości akustyki, dzięki którym jej „domowe” serie głośników hi-fi są tak popularne, firma Monitor Audio zastosowała w modelu Pro-80LV 8" głośnik niskotonowy z membraną MMP II oraz wyjątkową, złożoną kopułkę o średnicy 1". Efektem jest znakomity dźwięk oraz doskonała czytelność mowy, sprawdzające się w publicznych systemach dystrybucji dźwięku. Głośnik wyposażony został w transformator dopasowujący do linii 70/100 V i może pracować w wielogłośnikowym systemie zasilanym pojedynczym kanałem wzmacniacza. Dzięki 16 Ω przełącznikowi można połączyć dwa, trzy lub cztery głośniki w układzie równoległym lub szeregowym. Przełącznik siły głosu pozwala instalatorom ustalić maksymalny poziom SPL w takich miejscach, jak restauracje, łazienki i poczekalnie.

Bezpieczeństwo zapewnia odporna na wysoką temperaturę obudowa z nierdzewnej stali oraz solidne zaczepty mocujące, a wciskane terminale głośnikowe pozwalają na łatwą i jednocześnie trwałą integrację w dowolnym systemie. Połączenie wszechstronności i wyjątkowej jakości budowy firmy Monitor Audio, jak również znakomitego dźwięku, stawia nowe kolumny Pro-80LV w wyjątkowym miejscu – oferują one

ponadczasową estetykę i optymalne połączenie projektu, budowy i wartości.